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Republika e Kosovés o Komuna e Vitisé¢

Republika Kosova Opstina Vitina

Republik of Kosovo Municipal Vitina

N& bazé t& nenit 13, 17, paragrafi 17.1, t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, né harmoni me
nenin 51.1 t& Statutit t¢ Komunés sé Vitisé Nr. 01-013/491, té datés 21.04.2011, kryetari i Komunés, né

bazé t& kompetencave dhe autorizimeve ligjore nxjerr kété:

VENDIM

Pér lirimin e z.Skender Ahmeti Drejtor né Drejtoriné e Inspeksionit
1

Me kété vendim z Skender Ahmetit lirohet pozita e deri tanishme si Drejtor né Drejtorin e Inspeksionit
né Komunén e Vitisé dhe rikthehet né pozitén e méparshme Inspektor i Bujqésisé (Fito Sanitaris€)

11

Lirohet p& faktin se pozita e Inspektorit t& Bujqésisé —fitosanitaris¢ kalon né Agjensionin € Ushqimit dhe
Veterenatisé —~AUV.
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Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e kryetarit t&¢ Komunés.

Kryetari i Komunés




